
RADA GMINY KROŚNICE 
ul. Parkowa 25 

56-320 K R O Ś N I C E
teł. 3 8 4  62  66

UCHWAŁA NR I I I / 15/ 02

RADY GMINY KROŚNICE 
z dnia 30 grudnia 2002 roku 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2002.

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 200lr. Nr 142,poz.l591; zmiany: Dz. U. z 2002r. Nr 23. 
poz. 220. Nr 62, poz. 558, Nr 113,poz. 984 )oraz art. 124 ust.l pkt 1,2 ustawy z dnia 
26 listopada 1998r.o finansach publicznych (Dz.U. Nr 155, poz. 1014; z późn. zm) zarządza 
się, co następuje :

§i
Przenosi się plan dochodów w budżecie gminy w następujący sposób:
1) Zmniejsza się :
Dz. 700 - Gospodarka mieszkaniowa
Rozdz. 70005 - Gospodarka gruntami i nieruchomościami
§ 075 - Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 
oraz innych umów o podobnym charakterze
o kwotę - 14.000 zł
§ 077 - Wpływy z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności nieruchomości 
o kwotę - 91.000 zł
Dz. 756 - Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nie 
posiadających osobowości prawnej
Rozdz. 75615 - Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych
§ 031 - Podatek od nieruchomości
0 kwotę - 18.000 zł
Dz. 756 - Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nie 
posiadających osobowości prawnej
Rozdz. 75616 - Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków
1 darowizn, podatku od czynności cywilnoprawnych oraz podatków i opłat lokalnych 
od osób fizycznych
§ 091 - Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat
o kwotę - 10.000 zł
Dz. 756 - Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nie 
posiadających osobowości prawnej
Rozdz. 75618 - Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstwie ustaw 
§ 041 - Wpływy z opłaty skarbowej
o kwotę - 10.000 zł
2) Zw iększa się :
Dz. 750 - Administracja publiczna 
Rozdz. 75023 - Urzędy gmin
§ 084 - Wpływy ze sprzedaży wyrobów' i składników majątkowych 
o kwotę - 8.000 zł



§ 092 - Pozostałe odsetki
o kwotę - 43.000 zł
§ 097 - Wpływ}-' z różnych dochodów
o kwotę - 9.000 zł
Dz. 756 - Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nie 
posiadających osobowości prawnej
Rozdz. 75615 - Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych 
§ 032 - Podatek rolny
o kwotę - 47.000 zł
§ 091 - Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat
o kwotę - 13.000 zł
Dz. 756 - Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nie 
posiadających osobowości prawnej 
Rozdz. 75619 - Wpływy z różnych rozliczeń 
§ 046 - Wpływy z opłaty eksploatacyjnej
o kwotę - 15.000 zł
Dz. 756 - Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nie 
posiadających osobowości prawnej
Rozdz. 75621 - Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 
§ 002 - Podatek dochodowy od osób prawnych
o kwotę - 8.000 zł§2
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia .


